
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-012582-a

Найменування замовника: Державне спеціалізоване підприємство "Центральне
підприємство з поводженням з радіоактивними
відходами"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37197102

Місцезнаходження замовника: 07270, Україна, Київська область, Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мелетич Андрій Олексійович, 380930843905,
meletich@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Технічні рідини згідно коду ДК 021:2015: 24950000-8
Спеціалізована хімічна продукція

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24950000-8: Спеціалізована хімічна
продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Охолоджуюча рідина
G-12+

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

400 літр 07270, Україна,
Київська область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025

Антифриз JCB
(червоний)

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

20 літр 07270, Україна,
Київська область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025

Гальмівна рідина
DOT-4

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

5 літр 07270, Україна,
Київська область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025



Рідина AdBlue ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

300 літр 07270, Україна,
Київська область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025

Рідина антигель ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

10 літр 07270, Україна,
Київська область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025

Омивач скла -22
(зимовий)

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

100 літр 07270, Україна,
Київська область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025

Мастило
проникаюче YACCO
DEGRIPPANT 6EN1,
500 мл

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

10 штука 07270, Україна,
Київська область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025

Мастило ХАДО для
супортів, 10 мл

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

15 штука 07270, Україна,
Київська область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025

Очисник YACCO
MECAPROP 500мл

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

10 штука 07270, Україна,
Київська область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025

Герметик
автомобільний Victor
Reinz, 200 г

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

5 штука 07270, Україна,
Київська область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025

Засіб для очищення
гальм та гальмівної
системи K2 BRAKE
CLEANER W103, 400
мл

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

5 штука 07270, Україна,
Київська область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025

Антифриз RENAULT
GLACEOL RX Type E
-21°C

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

10 літр 07270, Україна,
Київська область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025

Антифриз G12 EVO
(фіолетовий, 1л)
G12E050A2 VAG

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

1 літр 07270, Україна,
Київська область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 121 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

605,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


